
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, se sídlem Tavíkovice 153, IČO: 45671818  

(dále jen „zadavatel“) tímto 

 

v y z ý v á 

 

k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  

 

„Výměna serveru“ 

(dále jen „veřejná zakázka“)  

realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

zveřejněno na protikorupčním portálu JMK, odkaz  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je  

a. HW vhodný pro dva virtuální servery, Operační systém, SW pro řízení organizace 
b. Instalace, dodání a implementace HW i SW 
c. Migrace stávající struktury, uživatelů, práv a dat na nový server 
d. Zaškolení místního administrátora 

 
V souladu s pravidly zadávání veřejných zakázek se všechny části soutěží jako jeden soubor a proto se 
vyhodnocuje pouze cena celková.  
Zadavatel je příspěvkovou organizací JMK, je zařízením je poskytovatelem sociálních služeb a jako takový 
má možnost využít slevy na SW produktech. 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně instalace a implementace činí 520.000,- Kč bez DPH. DPH 

v tomto případě je dáno ve vyšší sazbě 21%.  

 

III. Místo plnění.  

Místem plnění je Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, Tavíkovice 153, 67140 Tavíkovice 

  

IV. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídka bude podána do 27.9.2023 do 13:00 hod. (v této lhůtě bude nabídka doručena zadavateli podle 

následujícího bodu V.) 

 



2 

V. Místo pro podání nabídky: 

Nabídku je třeba doručit v listinné podobě na adresu: Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, 

Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 

 

VI. Požadavky zadavatele na kvalifikaci. Důsledek nesplnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) v nabídce prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení účastníka, jehož vzor je 

obsažen v příloze č. 2 této výzvy, přičemž obsah vzoru je pro zpracování čestného prohlášení závazný a 

b) na základě výzvy zadavatele učiněné v průběhu výběrového řízení a / nebo před uzavřením smlouvy, 

zadavateli předloží doklady prokazující soulad informací obsažených v čestném prohlášení se 

skutečností.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může být 

zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož nabídka 

bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen ze zadávacího 

řízení. 

VII. Způsob podání a obsah nabídky 

Nabídka se podává v listinné podobě v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a s uvedením 

výzvy „Neotevírat“ a doručené do sídla zadavatele. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 

účastníkovi vyrozumění o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek (a tudíž 

nebude posuzována a hodnocena).  

Účastník může podávat i více různých variant nabídek v samostatných obálkách. 

Účastník v nabídce předloží  

a) Krycí list nabídky 

b) Specifikaci cenové nabídky podle jednotlivých položek nebo úkonů včetně cen 

c) Podepsaný návrh smlouvy v listinné podobě, a to ve 2 vyhotoveních, včetně příloh; návrh smlouvy bude 

zpracován podle závazných obchodních podmínek; obchodní podmínky může účastník při zpracování 

návrhu měnit či doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek, 

d) řádně doplněné a podepsané čestné prohlášení.  

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje).  

 

VIII. Způsob výběru nejvhodnější nabídky (hodnocení nabídek): 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle  

- ekonomické výhodnosti  50% 

- výkon podle PassMark   30% 

- audit stávajícího stavu   15% 

-  záruka       5% 

 

Údaje, které účastník uvede pro účely hodnocení nabídek (ceny, specifikace, termíny), jsou pro účastníka 

závazné i z hlediska následného plnění smlouvy. 



3 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém řízení (např. 

nákladů na zpracování nabídky). 

2. Účastník výběrového řízení má možnost po předchozí domluvě osobní konzultace na místě 

3. Zadavatel je oprávněn ověřovat údaje uvedené účastníkem zadávacího řízení v nabídce a při prokázání 

splnění kvalifikace. V případě, že zadavatel zjistí, že informace uvedené v nabídce účastníka zadávacího 

řízení nejsou pravdivé, je zadavatel oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém 

řízení. 

4. Zadavatel je oprávněn požadovat po účastníkovi doplnění / vysvětlení nabídky. V případě, že účastník 

zadávacího řízení příslušné doplnění / vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě neučiní, je zadavatel oprávněn 

příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vybraným uchazečem změnit specifikaci i co se týká počtu licencí 

v souvislosti s nabídnutým SW 

6. Realizace je podmíněna schválením investičního záměru zřizovatelem – JMK. Zadavatel si vyhrazuje právo 

výběrové řízení zrušit. 

 

 

V Tavíkovicích dne 30.8.2023 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlásek 

ředitel 

 

Přílohy: 

1. Specifikace  

2. Čestné prohlášení 

3. Krycí list nabídky 

4. Kupní smlouva 

 

 



4 

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna serveru“ 

 

 

Specifikace 

 

a. HW vhodný pro dva virtuální servery, Operační systém, SW pro řízení organizace 
Provedení    Tower 
Napájení     2x redundantní zdroj 
CPU    2 (2x8 core, max 16 core pro Windows Sever 2022 standard) 
Operační paměť    2 x 64 GB RAM 
Disky    2x RAID1(zrcadlení),  2x2 disky 
Síťové prvky   minimálně 2x LAN, 1Gb 
Rozšíření záruky   5 let 
Operační systém   Windows server 2022 Standard nebo eqikvalent 
CAL user    20  
CAL device    10  
VPN    server + 10 CAL 

Dále je možné podat nabídku ve dvou variantách 
 Varianta 1 

MS Exchange(nebo eqikvalent)   desktop server i 20 CAL 
SharePoint (2017 - 2022)( nebo eqikvalent)  desktop server i 20 CAL 

Varianta 2 
Microsoft 365 Business Basic (Teams, Exchange, Sharepoint, 1TB Cloud, web a mobilní Word, 
Excel, Powerpoint, Outlock) nebo ekvivalent 20 CAL 
 

V případě dodání druhotného softwaru musí tyto produkty splňovat všechny zákonné požadavky a být 
dodány společně s následující dokumentací (souhrnně označované jako vlastnická dokumentace), 
která prokazuje, že všechny zákonem dané podmínky byly splněny: 

• Identifikace produktů podle čísla smlouvy, dle které byly produkty zakoupeny, a také identifikaci 
původní volume licenční smlouvy.  

• Prohlášení prvního nabyvatele, že software byl v plné míře zaplacen. 
• Potvrzení, že softwarový produkt byl poprvé uveden na trh v EU, EHP nebo Švýcarsku. 
• Potvrzení, že jde o trvalou licenci. 
• Podepsané prohlášení původního nabyvatele softwaru uvádějící, že všechny softwarové produkty 

byly odinstalovány, nejsou používány a bylo zamezeno jejich použití v budoucnu 
 
 

b. Instalace, dodání a implementace HW i SW 

Instalace operačního systému, instalace dvou virtuálních serverů, zahoření – u dodavatele 
Přizpůsobení struktury sítě u zákazníka novým požadavkům  

c. Migrace stávající struktury, uživatelů, práv a dat na nový server 

Implementace do stávající struktury, migrace uživatelů, práv a dat 
Instalace a nastavení Exchange 
Instalace, nastavení aplikace pro řízení organizace 
Instalace, zabezpečení a nastavení vzdálených přístupů přes VPN 
Nastavení zálohování na stávající NAS 



5 

d. Zaškolení místního administrátora 

Zaškolení, předání dokumentace, předání administrátorských přístupů 
Příprava systému na vzdálenou správu 

 
e. Obecné podmínky 

Minimální záruka 60 měsíců, doprava na místo určení, zaškolení, uživatelské manuály, návody na 

obsluhu,  prohlášení o shodě 

Pokud uchazeč považuje za vhodné, je možné při osobní konzultaci provést jednoduchý audit stávajícího 

stavu serverů a sítě – zadavatel tento bod považuje za důležitý a podle toho bude přidělovat body při 

posuzování zakázky. Návštěvu je možné domluvit u p.Gašpera, vedoucího provozu na tel. 724 760 006, 

nebo emailem na adresu gasper@domovtavikovice.cz 

Základní servis vzdáleným přístupem na požádání 

Záruční servis v místě plnění 

 

 

 

 

 

 

V Tavíkovicích dne 30.8.2023   Ing Tomáš Havlásek 

               ředitel 

  


		2023-08-30T10:11:18+0200
	Ing. Tomáš Havlásek


		2023-08-30T10:11:41+0200
	Ing. Tomáš Havlásek




